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Lista igralcev 
 
       Ime                   Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Zenjilovski Nik        IV      1790  SLO  OŠ Matije Čopa 
    2. Sefič Lana             WI 1228 1787  SLO  OŠ Matije Čopa 
    3. Maček Inti            WII 1194 1764  SLO  OŠ Frana Albrehta 
    4. Šlibar Miha            IV      1748  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    5. Robič Žiga            III 1094 1746  SLO  OŠ A. T. Linharta 
    6. Demšar Maks            IV      1709  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
    7. Plevel Orel Žiga      III      1693  SLO  OŠ Matije Čopa 
    8. Podpeskar Aljaž        IV      1641  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    9. Smirnov Maksim                 1640  SLO  OŠ Naklo 
   10. Jeler Urban           III 1124 1623  SLO  OŠ Šenčur 
   11. Zorko Lana            WII      1587  SLO  OŠ Predoslje 
   12. Andonoski Lukas                1572  SLO  OŠ Simon Jenko 
   13. Avdiu Elham                    1500  SLO  OŠ Simon Jenko 
   14. Hutter Jerca                   1500  SLO  OŠ Naklo 
   15. Jenko Maj                      1500  SLO  OŠ Stražišče 
   16. Remic Matej                    1485  SLO  OŠ Šenčur 
   17. Grubor Aleksej                 1481  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   18. Zenjilovski Žan                1445  SLO  OŠ Matije Čopa 
   19. Kristan Andrej                 1444  SLO  OŠ Stražišče 
   20. Batagelj Juš                   1435  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   21. Lorbek Simon                   1432  SLO  OŠ Šenčur 
   22. Ekar Luka                      1396  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   23. Humar Jurij                    1351  SLO  OŠ Matije Čopa 
   24. Sefič Benjamin         IV      1286  SLO  OŠ Matije Čopa 
   25. Kurnik Lenart                  1281  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   26. PodgoršekDimni Bor             1268  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   27. Avguštin Jernej                1247  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   28. Avguštin Simona                1143  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   29. Mušič Erazem                   1083  SLO  OŠ Šenčur 
   30. Randželovič Nikolas            1066  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   31. Baškovec Brin                  1065  SLO  OŠ Žirovnica 
   32. Avdiu Enur                     1000  SLO  OŠ Simon Jenko 
   33. Despotovič Klara               1000  SLO  OŠ Matije Čopa 
   34. Škripič Tija                   1000  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   35. Šumi Vid                       1000  SLO  OŠ Matije Valjavca 
 
Legenda: GM-velemojster, IM-mednarodni mojster, FM-FIDE mojster, W-zenska 
         M-nacionalni mojster, MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije 
 
                                              Arbiter: Blaž Kosmač 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Pari 1. kola  
1. 0 Zenjilovski,Žan (18) 0:1   (1) Zenjilovski,Nik 0 
2. 0 Sefič,Lana (2) 1:0   (19) Kristan,Andrej 0 
3. 0 Batagelj,Juš (20) 0:1   (3) Maček,Inti 0 
4. 0 Šlibar,Miha (4) 1:0   (21) Lorbek,Simon 0 
5. 0 Ekar,Luka (22) 0:1   (5) Robič,Žiga 0 
6. 0 Demšar,Maks (6) 1:0   (23) Humar,Jurij 0 
7. 0 Sefič,Benjamin (24) 0:1   (7) Plevel Orel,Žiga 0 
8. 0 Podpeskar,Aljaž (8) 1:0   (25) Kurnik,Lenart 0 
9. 0 PodgoršekDimni,Bor (26) 0:1   (9) Smirnov,Maksim 0 
10. 0 Jeler,Urban (10) 1:0   (27) Avguštin,Jernej 0 
11. 0 Avguštin,Simona (28) 0:1   (11) Zorko,Lana 0 
12. 0 Andonoski,Lukas (12) 1:0   (29) Mušič,Erazem 0 
13. 0 Randželovič,Nikolas (30) 0:1   (13) Avdiu,Elham 0 
14. 0 Hutter,Jerca (14) 0:1   (31) Baškovec,Brin 0 
15. 0 Avdiu,Enur (32) 0:1   (15) Jenko,Maj 0 
16. 0 Remic,Matej (16) 1:0   (33) Despotovič,Klara 0 
17. 0 Škripič,Tija (34) 0:1   (17) Grubor,Aleksej 0 
18. 0 BYE,  (36) 0:1 * (35) Šumi,Vid 0 
  
  Pari 2. kola  
1. 1 Zenjilovski,Nik (1) 1:0   (10) Jeler,Urban 1 
2. 1 Zorko,Lana (11) 0:1   (2) Sefič,Lana 1 
3. 1 Maček,Inti (3) 1:0   (12) Andonoski,Lukas 1 
4. 1 Avdiu,Elham (13) 0:1   (4) Šlibar,Miha 1 
5. 1 Robič,Žiga (5) 1:0   (16) Remic,Matej 1 
6. 1 Jenko,Maj (15) 0:1   (6) Demšar,Maks 1 
7. 1 Plevel Orel,Žiga (7) 1:0   (17) Grubor,Aleksej 1 
8. 1 Baškovec,Brin (31) 0:1   (8) Podpeskar,Aljaž 1 
9. 1 Smirnov,Maksim (9) 1:0   (35) Šumi,Vid 1 
10. 0 Kurnik,Lenart (25) 1:0   (14) Hutter,Jerca 0 
11. 0 Avguštin,Jernej (27) 0:1   (18) Zenjilovski,Žan 0 
12. 0 Kristan,Andrej (19) 0:1   (26) PodgoršekDimni,Bor 0 
13. 0 Mušič,Erazem (29) 0:1   (20) Batagelj,Juš 0 
14. 0 Lorbek,Simon (21) 1:0   (28) Avguštin,Simona 0 
15. 0 Despotovič,Klara (33) 0:1   (22) Ekar,Luka 0 
16. 0 Humar,Jurij (23) 1:0   (30) Randželovič,Nikolas 0 
17. 0 Avdiu,Enur (32) 1:0   (24) Sefič,Benjamin 0 
18. 0 BYE,  (36) 0:1 * (34) Škripič,Tija 0 
  
  Pari 3. kola  
1. 2 Demšar,Maks (6) 1:0   (1) Zenjilovski,Nik 2 
2. 2 Sefič,Lana (2) 1:0   (5) Robič,Žiga 2 
3. 2 Podpeskar,Aljaž (8) 0:1   (3) Maček,Inti 2 
4. 2 Šlibar,Miha (4) 1:0   (7) Plevel Orel,Žiga 2 
5. 1 Jeler,Urban (10) 1:0   (9) Smirnov,Maksim 2 
6. 1 Ekar,Luka (22) 0:1   (11) Zorko,Lana 1 



7. 1 Andonoski,Lukas (12) 1:0   (21) Lorbek,Simon 1 
8. 1 PodgoršekDimni,Bor (26) 0:1   (13) Avdiu,Elham 1 
9. 1 Šumi,Vid (35) 0:1   (15) Jenko,Maj 1 
10. 1 Remic,Matej (16) 1:0   (23) Humar,Jurij 1 
11. 1 Grubor,Aleksej (17) 0:1   (25) Kurnik,Lenart 1 
12. 1 Zenjilovski,Žan (18) 1:0   (31) Baškovec,Brin 1 
13. 1 Batagelj,Juš (20) 1:0   (34) Škripič,Tija 1 
14. 0 Hutter,Jerca (14) 0:1   (32) Avdiu,Enur 1 
15. 0 Avguštin,Simona (28) 1:0   (19) Kristan,Andrej 0 
16. 0 Sefič,Benjamin (24) 1:0   (29) Mušič,Erazem 0 
17. 0 Randželovič,Nikolas (30) 1:0   (27) Avguštin,Jernej 0 
18. 0 Despotovič,Klara (33) 1:0 * (36) BYE,  0 
  
  Pari 4. kola  
1. 3 Šlibar,Miha (4) 1:0   (2) Sefič,Lana 3 
2. 3 Maček,Inti (3) 1:0   (6) Demšar,Maks 3 
3. 2 Zenjilovski,Nik (1) 1:0   (12) Andonoski,Lukas 2 
4. 2 Robič,Žiga (5) 1:0   (18) Zenjilovski,Žan 2 
5. 2 Plevel Orel,Žiga (7) 1:0   (16) Remic,Matej 2 
6. 2 Avdiu,Elham (13) 0:1   (8) Podpeskar,Aljaž 2 
7. 2 Smirnov,Maksim (9) 1:0   (20) Batagelj,Juš 2 
8. 2 Jenko,Maj (15) 0:1   (10) Jeler,Urban 2 
9. 2 Zorko,Lana (11) 1:0   (32) Avdiu,Enur 2 
10. 2 Kurnik,Lenart (25) 0:1   (22) Ekar,Luka 1 
11. 1 Grubor,Aleksej (17) 0:1   (28) Avguštin,Simona 1 
12. 1 Lorbek,Simon (21) 1:0   (30) Randželovič,Nikolas 1 
13. 1 Humar,Jurij (23) 1:0   (33) Despotovič,Klara 1 
14. 1 Baškovec,Brin (31) 0:1   (24) Sefič,Benjamin 1 
15. 1 Škripič,Tija (34) 1/2   (26) PodgoršekDimni,Bor 1 
16. 0 Kristan,Andrej (19) 1:0   (35) Šumi,Vid 1 
17. 0 Avguštin,Jernej (27) 1:0   (14) Hutter,Jerca 0 
18. 0 Mušič,Erazem (29) 1:0   (36) BYE,  0 
  
  Pari 5. kola  
1. 4 Maček,Inti (3) 1/2   (4) Šlibar,Miha 4 
2. 3 Podpeskar,Aljaž (8) 0:1   (1) Zenjilovski,Nik 3 
3. 3 Sefič,Lana (2) 1:0   (7) Plevel Orel,Žiga 3 
4. 3 Jeler,Urban (10) 1:0   (5) Robič,Žiga 3 
5. 3 Demšar,Maks (6) 0:1   (9) Smirnov,Maksim 3 
6. 2 Andonoski,Lukas (12) 0:1   (11) Zorko,Lana 3 
7. 2 Ekar,Luka (22) 1:0   (13) Avdiu,Elham 2 
8. 2 Sefič,Benjamin (24) 1:0   (15) Jenko,Maj 2 
9. 2 Remic,Matej (16) 1:0   (25) Kurnik,Lenart 2 
10. 2 Zenjilovski,Žan (18) 1:0   (23) Humar,Jurij 2 
11. 2 Batagelj,Juš (20) 1:0   (28) Avguštin,Simona 2 
12. 2 Avdiu,Enur (32) 0:1   (21) Lorbek,Simon 2 
13. 1.5 PodgoršekDimni,Bor (26) 0:1   (17) Grubor,Aleksej 1 



14. 1 Randželovič,Nikolas (30) 1:0   (34) Škripič,Tija 1.5 
15. 1 Despotovič,Klara (33) 0:1   (19) Kristan,Andrej 1 
16. 1 Šumi,Vid (35) 0:1   (27) Avguštin,Jernej 1 
17. 1 Mušič,Erazem (29) 0:1   (31) Baškovec,Brin 1 
18. 0 Hutter,Jerca (14) 1:0 * (36) BYE,  0 
  
  Pari 6. kola  
1. 4 Zenjilovski,Nik (1) 0:1   (3) Maček,Inti 4.5 
2. 4 Smirnov,Maksim (9) 1:0   (4) Šlibar,Miha 4.5 
3. 4 Jeler,Urban (10) 1/2   (2) Sefič,Lana 4 
4. 4 Zorko,Lana (11) 0:1   (6) Demšar,Maks 3 
5. 3 Robič,Žiga (5) 0:1   (20) Batagelj,Juš 3 
6. 3 Plevel Orel,Žiga (7) 1:0   (18) Zenjilovski,Žan 3 
7. 3 Lorbek,Simon (21) 0:1   (8) Podpeskar,Aljaž 3 
8. 3 Ekar,Luka (22) 0:1   (16) Remic,Matej 3 
9. 2 Avguštin,Simona (28) 1:0   (24) Sefič,Benjamin 3 
10. 2 Avdiu,Elham (13) 1:0   (19) Kristan,Andrej 2 
11. 2 Jenko,Maj (15) 0:1   (25) Kurnik,Lenart 2 
12. 2 Avguštin,Jernej (27) 0:1   (17) Grubor,Aleksej 2 
13. 2 Humar,Jurij (23) 1:0   (32) Avdiu,Enur 2 
14. 2 Baškovec,Brin (31) 0:1   (30) Randželovič,Nikolas 2 
15. 1.5 Škripič,Tija (34) 0:1   (12) Andonoski,Lukas 2 
16. 1 Hutter,Jerca (14) 0:1   (35) Šumi,Vid 1 
17. 1 Despotovič,Klara (33) 1/2   (29) Mušič,Erazem 1 
18. 0 BYE,  (36) 0:1 * (26) PodgoršekDimni,Bor 1.5 
  
  Pari 7. kola  
1. 5.5 Maček,Inti (3) 1:0   (9) Smirnov,Maksim 5 
2. 4.5 Šlibar,Miha (4) 1:0   (10) Jeler,Urban 4.5 
3. 4.5 Sefič,Lana (2) 1:0   (1) Zenjilovski,Nik 4 
4. 4 Demšar,Maks (6) 1:0   (7) Plevel Orel,Žiga 4 
5. 4 Podpeskar,Aljaž (8) 0:1   (11) Zorko,Lana 4 
6. 4 Remic,Matej (16) 1:0   (20) Batagelj,Juš 4 
7. 3 Sefič,Benjamin (24) 0:1   (5) Robič,Žiga 3 
8. 3 Andonoski,Lukas (12) 0:1   (22) Ekar,Luka 3 
9. 3 Kurnik,Lenart (25) 1:0   (13) Avdiu,Elham 3 
10. 3 Grubor,Aleksej (17) 1:0   (23) Humar,Jurij 3 
11. 3 Zenjilovski,Žan (18) 1:0   (21) Lorbek,Simon 3 
12. 3 Randželovič,Nikolas (30) 0:1   (28) Avguštin,Simona 3 
13. 2 Jenko,Maj (15) 1:0   (26) PodgoršekDimni,Bor 2.5 
14. 2 Kristan,Andrej (19) 0:1   (27) Avguštin,Jernej 2 
15. 2 Šumi,Vid (35) 0:1   (31) Baškovec,Brin 2 
16. 1.5 Škripič,Tija (34) 1:0   (33) Despotovič,Klara 1.5 
17. 1.5 Mušič,Erazem (29) 1:0   (14) Hutter,Jerca 1 
18. 0 BYE,  (36) 0:1 * (32) Avdiu,Enur 2 
  
 



Končno stanje 
 

                          Tit  LRat                    Točke MBuch  Buch Zmage 
  1. Maček Inti           WII 1764  OŠ Frana Albrehta     6.5  22.0  30.5   0.0 
            1.1.2010         1B12 1W20 1B13 1W4  =W2  1B10 1W5  
  2. Šlibar Miha           IV 1748  OŠ Matije Valjavca    5.5  22.0  31.5   0.0 
            1.1.2007         1W21 1B22 1W9  1W3  =B1  0B5  1W8  
  3. Sefič Lana            WI 1787  OŠ Matije Čopa        5.5  21.5  29.0   0.0 
            1.1.2008         1W32 1B6  1W11 0B2  1W9  =B8  1W10 
  4. Demšar Maks           IV 1709  OŠ Jakoba Aljaža        5  21.0  30.5   0.0 
            1.1.2007         1W19 1B24 1W10 0B1  0W5  1B6  1W9  
  5. Smirnov Maksim           1640  OŠ Naklo                5  21.0  29.0   0.0 
            1.1.2010         1B30 1W33 0B8  1W12 1B4  1W2  0B1  
  6. Zorko Lana           WII 1587  OŠ Predoslje            5  20.0  28.0   0.0 
            1.1.2009         1B17 0W3  1B14 1W27 1B20 0W4  1B13 
  7. Remic Matej              1485  OŠ Šenčur               5  19.0  24.0   0.0 
            1.1.2007         1W34 0B11 1W19 0B9  1W15 1B14 1W12 
  8. Jeler Urban          III 1623  OŠ Šenčur             4.5  21.5  30.0   0.0 
            1.1.2005         1W26 0B10 1W5  1B24 1W11 =W3  0B2  
  9. Plevel Orel Žiga     III 1693  OŠ Matije Čopa          4  23.5  32.0   0.0 
            1.1.2010         1B23 1W18 0B2  1W7  0B3  1W16 0B4  
 10. Zenjilovski Nik       IV 1790  OŠ Matije Čopa          4  23.0  32.5   0.0 
            1.1.2008         1B16 1W8  0B4  1W20 1B13 0W1  0B3  
 11. Robič Žiga           III 1746  OŠ A. T. Linharta       4  21.5  30.0   0.0 
            1.1.2009         1B14 1W7  0B3  1W16 0B8  0W12 1B23 
 12. Batagelj Juš             1435  OŠ Jakoba Aljaža        4  20.5  29.0   0.0 
            1.1.2011         0W1  1B31 1W29 0B5  1W17 1B11 0B7  
 13. Podpeskar Aljaž       IV 1641  OŠ Matije Valjavca      4  19.0  28.5   0.0 
            1.1.2007         1W15 1B28 0W1  1B22 0W10 1B21 0W6  
 14. Ekar Luka                1396  OŠ Matije Valjavca      4  19.0  25.0   0.0 
            1.1.2007         0W11 1B34 0W6  1B15 1W22 0W7  1B20 
 15. Kurnik Lenart            1281  OŠ Jakoba Aljaža        4  18.0  23.5   0.0 
            1.1.2011         0B13 1W35 1B18 0W14 0B7  1B24 1W22 
 16. Zenjilovski Žan          1445  OŠ Matije Čopa          4  17.0  24.0   0.0 
            1.1.2012         0W10 1B26 1W28 0B11 1W19 0B9  1W21 
 17. Avguštin Simona          1143  OŠ Cvetko Golar         4  17.0  24.0   0.0 
            1.1.2011         0W6  0B21 1W32 1B18 0B12 1W23 1B25 
 18. Grubor Aleksej           1481  OŠ Jakoba Aljaža        4  16.0  22.0   0.0 
            1.1.2010         1B29 0B9  0W15 0W17 1B30 1B26 1W19 
 19. Humar Jurij              1351  OŠ Matije Čopa          3  19.0  25.0   0.0 
            1.1.2010         0B4  1W25 0B7  1W34 0B16 1W27 0B18 
 20. Andonoski Lukas          1572  OŠ Simon Jenko          3  18.5  27.0   0.0 
            1.1.2008         1W31 0B1  1W21 0B10 0W6  1B29 0W14 
 21. Lorbek Simon             1432  OŠ Šenčur               3  18.0  26.5   0.0 
            1.1.2007         0B2  1W17 0B20 1W25 1B27 0W13 0B16 
 22. Avdiu Elham              1500  OŠ Simon Jenko          3  17.0  24.5   0.0 
            1.1.2004         1B25 0W2  1B30 0W13 0B14 1W32 0B15 
 23. Sefič Benjamin        IV 1286  OŠ Matije Čopa          3  17.0  23.5   0.0 
            1.1.2011         0W9  0B27 1W31 1B28 1W24 0B17 0W11 
 24. Jenko Maj                1500  OŠ Stražišče            3  16.5  23.0   0.0 
            1.1.2008         1B27 0W4  1B33 0W8  0B23 0W15 1W30 
 25. Randželovič Nikolas      1066  OŠ Jakoba Aljaža        3  15.0  21.0   0.0 
            1.1.2011         0W22 0B19 1W26 0B21 1W29 1B28 0W17 
 26. Avguštin Jernej          1247  OŠ Cvetko Golar         3  14.5  19.5   0.0 
            1.1.2009         0B8  0W16 0B25 1W35 1B33 0W18 1B32 
 27. Avdiu Enur               1000  OŠ Simon Jenko          3  14.0  19.5   0.0 
            1.1.2004         0W24 1W23 1B35 0B6  0W21 0B19 +*36 
 28. Baškovec Brin            1065  OŠ Žirovnica            3  14.0  18.5   0.0 
            1.1.2012         1B35 0W13 0B16 0W23 1B31 0W25 1B33 
 29. Škripič Tija             1000  OŠ Jakoba Aljaža      2.5  15.0  20.0   0.0 
            1.1.2011         0W18 +*36 0B12 =W30 0B25 0W20 1W34 
 30. PodgoršekDimni Bor       1268  OŠ Jakoba Aljaža      2.5  14.5  21.5   0.0 



            1.1.2011         0W5  1B32 0W22 =B29 0W18 +*36 0B24 
 31. Mušič Erazem             1083  OŠ Šenčur             2.5  13.0  17.5   0.0 
            1.1.2009         0B20 0W12 0B23 1W36 0W28 =B34 1W35 
 32. Kristan Andrej           1444  OŠ Stražišče            2  14.0  20.5   0.0 
            1.1.2008         0B3  0W30 0B17 1W33 1B34 0B22 0W26 
 33. Šumi Vid                 1000  OŠ Matije Valjavca      2  14.0  19.5   0.0 
            1.1.2007         +*36 0B5  0W24 0B32 0W26 1B35 0W28 
 34. Despotovič Klara         1000  OŠ Matije Čopa        1.5  13.5  20.5   0.0 
           6.11.2010         0B7  0W14 +*36 0B19 0W32 =W31 0B29 
 35. Hutter Jerca             1500  OŠ Naklo                1  12.5  17.5   0.0 
            1.1.2012         0W28 0B15 0W27 0B26 +*36 0W33 0B31Arbiter: Blaž Kosmač 


